
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205319

コバシハイパーカルチコバシハイパーカルチ
V 300(N)V 300(N)
V 500(N)V 500(N)

Hattori
タイプライターテキスト
2022.12

Hattori
タイプライターテキスト
- 008



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



t-Tanaka
鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ・守｢托ｽｭ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬯ｮ・ｴ隰・∞・ｽ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ闔ｨ螟ｲ・ｽ・ｽ繝ｻ繝ｻ・ｦ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｿ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・｣髮朱メ・ｲ・ｻ繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｼ髯樊ｻゑｽｽ・ｲ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｣鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｹ隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｷ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ・ｹ晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ・ｯ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｯ髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｷ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｮ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬮ｫ・ｲ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｶ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｣鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬯ｮ・ｯ隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｷ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｮ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｮ髫ｲ蟷｢・ｽ・ｶ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｣鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬯ｮ・ｯ隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｷ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｮ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｮ髫ｲ蟷｢・ｽ・ｶ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｣鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ・ｹ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｮ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・｣髯具ｽｹ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｵ鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ髫ｰ・ｫ繝ｻ・ｾ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｷ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｷ鬯ｮ・｢繝ｻ・ｧ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｷ鬮ｫ・ｶ鬲・ｼ夲ｽｽ・ｽ繝ｻ・ｪ郢晢ｽｻ邵ｺ・､・つ�鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｪ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢繝ｻ繝ｻ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｩ髯晢ｽｷ繝ｻ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｮ・ｫ繝ｻ・ｴ鬮ｮ諛ｶ・ｽ・｣郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｯ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬯ｮ・ｯ隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｷ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｮ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｫ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｮ髫ｲ蟷｢・ｽ・ｶ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・｣鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｯ繝ｻ・ｯ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｩ鬮ｯ譎｢・ｽ・ｷ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｯ・ｮ繝ｻ・ｫ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｴ鬯ｮ・ｮ隲幢ｽｶ繝ｻ・ｽ繝ｻ・｣驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ・・・ｽ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｯ・ｩ陝ｷ・｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢鬮ｫ・ｴ髮懶ｽ｣繝ｻ・ｽ繝ｻ・｢驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬯ｩ蟷｢・ｽ・｢髫ｴ雜｣・ｽ・｢郢晢ｽｻ繝ｻ・ｽ郢晢ｽｻ繝ｻ・ｻ鬩幢ｽ｢隴趣ｽ｢繝ｻ・ｽ繝ｻ・ｻ驛｢譎｢・ｽ・ｻ郢晢ｽｻ繝ｻ・｢



1.ジョイント部(V300) V300(N)

T-71

1 8010005 ノックピン ASSY 2

2 8010200 ヨーク A 2

3 8010202 クロスピン ASSY 2

4 8010203 ヨーク B 1

5 8010204 スプリングピン φ10X65 1

6 8010231 ロッカクシャフト 440 1

7 8010241 ヨーク C (400) 1

8 8010207 セフティカバーウチ 1

9 8010208 セフティカバーソト 1

10 8010016 チェン 2

1～10 0100050 ジョイント ASSY T-71 1

1

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

10

9

7

2

6

8

10

4

1

2

3

5



2.ジョイント部(V500) V500(N)

KL74

1 8010005 ノックピン ASSY 4

2 8010006 ヨーク A 2

3 8010009 クロスピン ASSY 2

4 8010029 ヨーク B 1

5 8010011 スプリングピン φ10X75 2

6 8010045 インナチューブレモン 400 1

7 8010031 ヨーク C 1

8 8010049 アウタチューブレモン (400) 1

9 8010014 セフティカバーウチ 1

10 8010015 セフティカバーソト 1

11 8010016 チェン 2

1～11 0100022 ジョイント ASSY KL74 1

備      考

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

11

10

8

7

6

9

11

4

1

2

3

5



3.ギヤー駆動部（ミッションケース) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310079 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ 1 1 1 1 63151210102

2 9530003 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ(ｷｲﾛ) M20 P1.5 1 1 1 1

3 5590055 コーティングプラグ R3/8 1 1 1 1

4 9520002 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ KC-1ｺﾞｳ 1 1 1 1

5 9380093 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2

6 9350227 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 608212 2 2 2 2

7 9362145 Oﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2

8 0120252 ｼﾑ 6 6 6 6 63151210900

8 0120254 ｼﾑ

G145 

φ200Xφ151X0.1 

φ200Xφ151X0.3 2 2 2 2 63151210900

8 0120255 ｼﾑ φ200Xφ151X0.5 2 2 2 2 63151210900

9 6310085 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ L 1 1 1 1 63151210401

10 6310149 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 63151210512

11 2720008 2 2 2 2 27202008000

12

フェザーキー

ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｰ

8X12X30

1 1 1 1

13 6310083 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ R 1 1 1 1 63151210301

14 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 12 12 12 12

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12 12 12

16 6340039 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 1 63450010200

部   品   名 規    格  

3

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード

t-Tanaka
タイプライターテキスト
(16番で供給)

t-Tanaka
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
55920422000



4.ギヤー駆動部（インプットシャフト) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 8060185 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 80652130400

2 8060174 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 80652130112

3 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X16 P1.25 7T 1 1 1 1

4 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3 3

5 6310081 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 63151210200

6 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X30 P1.5 7T 4 4 4 4

7 9363080 Oﾘﾝｸﾞ S80 1 1 1 1

8 9350232 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35508 1 1 1 1

9 1610007 ｲﾝﾌﾟｯﾄｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 16101004060

10 9380095 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

11 6310050 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 1 1 63151010301

12 0120091 ｼﾑ φ152Xφ110.5X0.1 1 1 1 1 63151010711

12 0120092 ｼﾑ 2 2 2 2 63151010711

12 0120093 ｼﾑ 1 1 1 1 63151010711

13 9363105 Oﾘﾝｸﾞ

φ152Xφ110.5X0.2 

φ152Xφ110.5X0.5 

S105 1 1 1 1

14 9380093 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

15 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔｰ 1 1 1 1

16 6310053 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾌﾞｯｼｭ 1 1 1 1 63151010600

17 9400005 ｷｸﾜｯｼｬ AW05 1 1 1 1

18 9390205 ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄ AN05(ﾋﾀﾞﾘ) 1 1 1 1

19 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 99905243000

20 6340039 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 1 63450010200

部   品   名 規    格  

4

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード

t-Tanaka
タイプライターテキスト
(20番で供給)



5.シャフト駆動部（V300) V300(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310112 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ R 2 2 63151241501

2 6310113 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ L 3 3 63151241601

3 6310114 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ B 1 1 63151241701

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ MT6 6 6

5 5900076 ｼﾑ t1.0 4 4 59030041900

6 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 12 12

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12

8 6310214 ｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄ 2 2 63151211013

9 6310140 ｽﾘｰﾌﾞ 2 2 63151211113

10 6310150 ｻｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 63151410102

11 9500157 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10X70 5 5

12 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X20 5 5

13 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 5 5

14 6310132 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ A 2 2 63151243500

15 6310133 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ B 2 2 63151243600

16 9000011 ﾎﾞﾙﾄ （+）2P M6X8 P1.0 8 8

部   品   名 規    格  

5

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード



6.シャフト駆動部1（V500) V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310112 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ R 2 2 63151241501

2 6310113 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ L 2 2 63151241601

3 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ MT6 4 4

4 5900076 ｼﾑ t1.0 2 2 59030041900

5 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 8 8

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8

7 6310214 ｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄ 2 2 63151211013

8 6310140 ｽﾘｰﾌﾞ 2 2 63151211113

9 6310150 ｻｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 2 2 63151410102

10 9500157 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10X70 6 6

11 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X20 6 6

12 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 6 6

13 6310132 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ A 4 4 63151243500

14 9000011 ﾎﾞﾙﾄ（+） 2P M6X8 P1.0 8 8

部   品   名 規    格  

6

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード



7.シャフト駆動部2（V500) V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310112 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ R 2 2 63151241501

2 6310113 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ L 3 3 63151241601

3 6310114 ﾁｪﾝｹｰｽﾒﾀﾙ B 1 1 63151241701

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ MT6 6 6

5 5900076 ｼﾑ t1.0 4 4 59030041900

6 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 12 12

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12

8 6310214 ｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄ 2 2 63151211013

9 6310140 ｽﾘｰﾌﾞ 2 2 63151211113

10 6310150 ｻｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 63151410102

11 9500157 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10X70 5 5

12 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X20 5 5

13 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 5 5

14 6310132 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ A 2 2 63151243500

15 6310133 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ B 2 2 63151243600

16 9000011 ﾎﾞﾙﾄ（+） 2P M6X8 P1.0 8 8

部   品   名 規    格  

7

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード



8.チェン駆動部(チェンケースウエ) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340012 チェンケース 3 3 5 5 63450020102

2 6310199 オイルセン　φ20 3 3 5 5 63151526000

3 4800023 テンショナ 3 3 5 5 48022020901

4 6310161 パッキン 3 3 5 5 63151525100

5 6310160 テンショナカバー 3 3 5 5 63151525000

6 6310095 テンショナピン 3 3 5 5 63151220400

7 9020404 コガタボルト 2P M8X13 P1.25 7T 24 24 40 40

8 9372090 ストップリング H90 6 6 10 10

9 9361080 Oリング P80 6 6 10 10

10 6310159 シールカラー 6 6 10 10 63151525300

11 9350234 オイルシール TC 50689 6 6 10 10

12 9380231 ベアリング 6 6 10 10

13 6310156 フォースシャフト 3 3 5 5 63151520101

14 6310157 スプロケット12 L 3 3 5 5 63151523001

15 9440122 ローラチェン 3 3 5 5

備      考

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

1

15

8

9
10

11

12

14

13

12

11

10

9

8

2

3

4
57

6



9.チェン駆動部(チェンケースシタ) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 9020902 コガタボルト M10X16 P1.5 7T 6 6 10 10

2 9660010 シールワッシャ M10 WFｶﾞﾀ 6 6 10 10

3 9372072 ストップリング H72 6 6 10 10

4 9361062 Oリング P62 6 6 10 10

5 7660014 シールケース 6 6 10 10 76600021400

6 9350101 オイルシール VC 35555 6 6 10 10

7 9350211 オイルシール TC 355511 6 6 10 10

8 9380222 ベアリング 6 6 10 10

9 6310194 フィフスシャフト 3 3 5 5 63151520200

10 6310158 スプロケット12 S 3 3 5 5 63151524001

備      考

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

3

4

5

6
7

8

2
1

8 -1

10

9

8
7

6
5

4
3



10.コーウン部 V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310096 コーウンジク1 R 3 3 5 5 63151230101

2 6310097 コーウンジク1 L 3 3 5 5 63151230202

3 6340013 コーウンジク2 COMP.L 3 3 5 5 63450030101

4 6340014 コーウンジク2 COMP.R 3 3 5 5 63450030201

5 9011231 ボルト M12X65 P1.5 8T ﾋﾀﾞﾘ 3 3 5 5

6 9011769 ボルト M12X65 P1.5 8T 3 3 5 5

7 6330328 ザガネ φ12.5Xφ38X9 6 6 10 10 63332330300

8 9210012 Sワッシャ M12 6 6 10 10

9 6310218 ユルミドメ 6 6 10 10 63151531000

10 9020932 コガタボルト 3P M8X16 P1.25 7T 6 6 10 10

11 67402 ナタツメG1840 L 24 24 40 40 0G184000L01

12 67401 ナタツメG1840 R 24 24 40 40 0G184000R01

11～12 6809S ナタツメセット V300 1 1

11～12 6810S ナタツメセット V500 1 1

13 9011608 ボルト M10X30 P1.25 8T 48 48 80 80

14 9210010 Sワッシャ M10 48 48 80 80

15 9140510 ナット M10 P1.25 48 48 80 80

13～15 0050002 ツメボルト　ASSY M10X30 P1.25 8T 48 48 80 80

16 6310162 ザンコウトウ 3 3 5 5 63151525200

17 9020904 コガタボルト 3P M10X25 P1.5 7T 6 6 10 10

18 9210010 Sワッシャ M10 6 6 10 10

19 9140705 コガタナット M10 P1.5 6 6 10 10

備      考

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

12

15

8

14

1

2

3

4

6

13

8 -1

11

9

10

5

8

9

10

11

12

7

7

16

17

18
19



11.フレーム部（メインフレーム V300) V300(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340025 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ3 COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 63131549003

2 9010759 ﾎﾞﾙﾄ M16X35 P1.5 4 4

3 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4

4 0120271 ｼﾑ t0.3 4 4 63151243800

5 6410072 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ13 1 1 64160012400

6 6310211 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ3 R 1 1 63131540715

7 6310111 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 63151241400

8 9011963 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T 4 4

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4

10 6310136 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 63151280111

11 9120154 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 1 1

12 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1

13 6340010 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ COMP 2 63451040301

14 9010312 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 P2.0 4

15 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4

16 9140520 ﾅｯﾄ M16 P2.0 4

17 6340011 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 63451040402

18 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 76605040313

19 9992086 ｹｲｺｸ(ﾃﾝﾄｳ) 1 1 99905216000

20 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

21 9992087 ﾁｭｳｲ(ﾄﾘｱﾂｶｲ) 1 1 99905217000

部   品   名 規    格  

11

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード



12.フレーム部（コンプレッションロッド V300) V300N

V300 V300N V500 V500N

1 6310212 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ3 L 1 1 63131540814

2 5410019 ﾎｲﾙﾋﾟﾝ B 2 2 54130040702

3 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 54130040801

4 9300046 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ4X30 2 2

5 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X30 2 2

6 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

7 6310171 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 3 3 63151541800

8 2110002 ｺｲﾙﾊﾞﾈ 3 3 21104007010

9 4700047 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(1) 3 3 47052242000

10 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ M22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 12 12

11 2480020 ﾛｯﾄｾｯﾄﾋﾟﾝ 6 6 24804019020

12 2490069 ｴﾌﾟﾛﾝﾂﾘﾋﾟﾝ 3 3 24904028000

13 6310116 ｶﾗｰ 3 3 63151241900

14 9480010 Rﾋﾟﾝ

φ17.2Xφ10.8X20 

φ10 3 3

15 6310118 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 3 2 2 63131242101

16 6310173 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 3 2 2 63131542301

17 9320635 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X35 6 6

18 9323535 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3.5X35 6 6

19 6310174 ﾁｮｳｾｲﾋﾟﾝ 2 2 63151542400

20 6310175 ﾁｮｳｾｲｷｬｯﾌﾟ 2 2 63151542500

21 9380047 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4

22 6310116 ｶﾗｰ 6 6 63151241900

23 9023169 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3 3

24 9290160 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ

φ17.2Xφ10.8X20 

M10X80 P1.5 7T 

M10 P1.5 3 3

25 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 6 6

26 6310196 2 2 63151549001

27 9000013

ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ)

ﾎﾞﾙﾄ（+） 3P M6X10 P1.0      4 4

28 9992074 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 2 2 99905211001

部   品   名 規    格  

12

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード

t-Tanaka
引き出し線
溶接部品を設定しています。 6320122 コンプレッションガイド 6320123 シテン×2 （左右　各１） で１か所分になります。



13.フレーム部（メインフレーム V500) V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340026 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ5 COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 63450049003

2 9010759 ﾎﾞﾙﾄ M16X35 P1.5 4 4

3 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4

4 0120271 ｼﾑ t0.3 4 4 63151243800

5 6410072 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ13 1 1 64160012400

6 6310209 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ5 R 1 1 63151540512

7 6310111 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 63151241400

8 9011963 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T 4 4

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4

10 6310136 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 63151280111

11 9120154 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 1 1

12 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1

13 6310207 ﾁｮｳｾﾂﾊﾞｰ 1 1 63151280212

14 6340010 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ COMP 2 63451040301

15 9010312 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 P2.0 4

16 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4

17 9140520 ﾅｯﾄ M16 P2.0 4

18 6340011 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 63451040402

19 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 76605040313

20 9992086 ｹｲｺｸ(ﾃﾝﾄｳ) 1 1 99905216001

21 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905244000

22 9992087 ﾁｭｳｲ(ﾄﾘｱﾂｶｲ) 1 1 99905217000

部   品   名 規    格  

13

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード



14.フレーム部（コンプレッションロッド V500) V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310210 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ5 L 1 1 63151540612

2 6310167 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞｻﾎﾟｰﾄ R 1 1 63151540905

3 6310168 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞｻﾎﾟｰﾄ L 1 1 63151541005

4 6310110 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｻﾞ 2 2 63151241101

5 1410074 ﾋﾝｼﾞﾋﾟﾝ 2 2 14104029000

6 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ M12 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2

7 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X20 2 2

8 9010333 ﾎﾞﾙﾄ M16X155 P2.0   4 4

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4

10 9140520 ﾅｯﾄ M16 P2.0 4 4

11 5410019 ﾎｲﾙﾋﾟﾝ B 2 2 54130040702

12 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 54130040801

13 9300046 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ4X30 2 2

14 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X30 2 2

15 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

16 6310171 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 5 5 63151541800

17 2110002 ｺｲﾙﾊﾞﾈ 5 5 21104007010

18 4700047 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(1) 5 5 47052242000

19 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ M22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 20 20

20 2480020 ﾛｯﾄｾｯﾄﾋﾟﾝ 10 10 24804019020

21 2490069 ｴﾌﾟﾛﾝﾂﾘﾋﾟﾝ 5 5 24904028000

22 6310116 ｶﾗｰ 5 5 63151241900

23 9480010 Rﾋﾟﾝ

φ17.2Xφ10.8X20 

φ10 5 5

24 6310117 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 5 2 2 63151242001

25 6310172 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 5 2 2 63151542201

26 9320635 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X35 6 6

27 9323535 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3.5X35 6 6

28 6310174 ﾁｮｳｾｲﾋﾟﾝ 2 2 63151542400

29 6310175 ﾁｮｳｾｲｷｬｯﾌﾟ 2 2 63151542500

30 9380047 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4

部   品   名 規    格  

14

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード

t-Tanaka
引き出し線
溶接部品を設定しています。
 ６３２０１２２　コンプレッションガイド 
６３２０１２３　シテン×２　（左右　各１） 
で１か所分になります。



14.ﾌﾚｰﾑ部(ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ V500) V500(N)

V300 V300N V500 V500N

31 6310116 カラー φ17.2Xφ10.8X20 10 10 63151241900

32 9023169 コガタボルト M10X80 P1.5 7T 5 5

33 9290160 コガタUナット M10 P1.5 5 5

34 9240110 M10 10 10

35 6310196 2 2 63151549001

36 9000013

ザガネ

エンドカバー（ラベル）

ボルト（+） 3P M6X10 P1.0 4 4

37 9992074 ケイコク（ロータリ） 2 2 99905211001

備      考

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

ロータリの回転部に接触すると、 
ケガをするおそれがありますので、 
回転部に近づかないでください。 

警　告 

22 9

5

6

16

29

28

2
18

17

27
4

20

21

31

1933

3

1

11

10

23

26

32

15

30

35

36

34

10 -10

7

14

26
24

25

12

37 13

8

4

19

19

19

20

26

27

27

30

34
37

t-Tanaka
引き出し線
溶接部品を設定しています。 
６３２０１２２　コンプレッションガイド
 ６３２０１２３　シテン×２　（左右　各１） 
で１か所分になります。



15.カバー部(シールドカバー) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310178 シールドカバー 3 3 5 5 63151546113

2 9011223 ボルト M12X95 P1.75 8T 6 6 10 10

3 9210012 Sワッシャ M12 6 6 10 10

4 9290024 Uナット M12 P1.75 6 6 10 10

5 6310185 カラー 12.7X17.3X64 3 3 5 5 63151543900

6 9023171 コガタボルト M10X90 P1.5 7T 3 3 5 5

7 9210010 Sワッシャ M10 3 3 5 5

8 9140705 コガタナット M10 P1.5 3 3 5 5

9 6340023 リンクブラケット 3 3 5 5 63450040901

10 9012709 ボルト M12X35 P1.5 11T 12 12 20 20

11 9210012 Sワッシャ M12 12 12 20 20

12 6340024 リンクブラケットシタ 6 6 10 10 63450041000

13 9011219 ボルト M12X85 P1.75 8T 6 6 10 10

14 9210012 Sワッシャ M12 6 6 10 10

15 9140514 ナット M12 P1.75 6 6 10 10

備      考

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

5

6

2

7
8

3
4

12

12

13

14

10
11

9

1

15

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
3



16. カバー部（エプロン) V300(N)・V500(N)

V300 

1 6310179 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝｶﾊﾞｰR 3 3 5 5 63151546200

2 6310180 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝｶﾊﾞｰ L 3 3 5 5 63151546300

3 9800015 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 18 18 30 30

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 18 18 30 30

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 18 18 30 30

6 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 18 18 30 30

7 6340018 ｾﾝﾀｴﾌﾟﾛﾝ 3 3 5 5 63450040601

8 6340019 ｻｲﾄﾞｴﾌﾟﾛﾝ L 3 3 5 5 63450040700

9 6340020 ｻｲﾄﾞｴﾌﾟﾛﾝ R 3 3 5 5 63450040800

10 9020923 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 P1.25 7T 12 12 20 20

11 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 12 12 20 20

12 6310184 ｴﾌﾟﾛﾝﾋﾟﾝ 3 3 5 5 63151543400

13 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ M12　コガタマル 6 6 10 10

14 9373009 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E9 6 6 10 10

15 6310127 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ L 3 2 5 4 63151243000

16 6340021 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ EL 1 1 63451040100

17 6310126 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ R 3 2 5 4 63151242900

18 6340022 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ ER 1 1 63451040200

19 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 6 6 10 10

20 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 6 6 10 10

21 6310130 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞﾌﾟﾚｰﾄ 6 10 63151243300

22 3440049 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞﾜｲﾔ 6 10 34404014012

23 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 6 10

24 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 10

25 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 6 10

26 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 6 10

部   品   名 規    格 

17

１ 台 分 個 数
実施機番 備  考

見出
番号

部品コード
V300N V500 V500N



17.ヒッチ部 V300N・V500N

V300 V300N V500 V500N

1 6340017 ﾄｯﾌﾟﾏｽﾄ 1 1 1 1 63450040400

2 6310177 ﾏｽﾄｽﾃｰ 2 2 2 2 63151545500

3 9011985 ﾎﾞﾙﾄ M16X140 P1.5 8T 2 2 2 2

4 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2 2

5 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 2 2 2 2

6 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 2 2 2 2

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2 2

8 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 2 2 2 2

9 5700065 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 1 1 1 57031040500

10 1940064 Rﾋﾟﾝ 1 1 1 1 19404029010

11 6310215 ｵｰﾄﾋｯﾁﾊﾞｰ 1 1 63151547200

12 6030015 ｵｰﾄﾋｯﾁﾊﾞｰ 1 1 60377047101

13 2490073 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ2ﾖｳｶﾗｰ 2 2 24904032021

14 5410026 ｵｰﾄﾋｯﾁﾌｯｸ 2 2 2 2 54130041400

15 5410029 ﾌｯｸｶﾗｰ 2 2 2 2 54130041500

16 9010415 ﾎﾞﾙﾄ M20X65 P2.5 2 2 2 2

17 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2 2

18 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2 2

19 5440050 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 54430240701

20 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6X30 2 2 2 2

21 5440049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 54430240800

22 2980022 ﾌｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 29804013010

23 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

24 2490056 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 24904014010

部   品   名 規    格  

18

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード

φ



18.コールタ部 V300N・V500N

V300 V300N V500 V500N

1 6340027 ｺｰﾙﾀﾋﾞｰﾑ V3 1 63431050101

1 6340028 ｺｰﾙﾀﾋﾞｰﾑ V5 1 63451050102

2 6310224 ﾋﾞｰﾑｻﾎﾟｰﾄ V5 2 63153560700

3 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 6 6

4 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 6 6

5 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 6 6

6 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 8

8 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 8

9 6340029 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ1 COMP 2 4 63451050200

10 6340030 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ2 2 4 63451050300

11 9011262 ﾎﾞﾙﾄ M14X50 P2.0 8T 8 16

12 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 8 16

13 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 8 16

14 6340031 ｺｰﾙﾀ 3 5 63451050401

15 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 3 5

16 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 3 5

17 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 3 5

18 9010263 ﾎﾞﾙﾄ M14X55 P2.0 3 5

19 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 3 5

20 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 3 5

部   品   名 規    格  

19

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード

※見出番号18,19,20はシャーピン
予備として同数ずつ付属して
います。}



19.ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部 V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340032 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP.L 1 1 1 1 63450060111

2 6340033 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP.R 1 1 1 1 63450060211

3 8050751 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎｲﾙ 2 2 2 2 80568020400

4 9350361 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 32528 2 2 2 2

5 9380288 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205ZZ 4 4 4 4

6 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2 2 2

7 9650007 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ φ52X6.5Xφ60 2 2 2 2 96515206560

8 8050754 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2 2 2 2 80568020900

9 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 P1.5 7T 2 2 2 2

10 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

12 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2 2 2 78920054600

13 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

14 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

15 6340034 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 1 1 63450060312

16 6340035 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 1 1 63450060412

17 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.5 7T 4 4 4 4

1～17 6340037 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.L 1 1 1 1 63450065000

1～17 6340038 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.R 1 1 1 1 63450065100

規    格  

20

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード 部   品   名



20.オプション部(コーウンジク) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340008 コーウンジク3 COMP.L 1 1 1 1 63450070102

2 6340009 コーウンジク3 COMP.R 1 1 1 1 63450070202

3 9011221 ボルト M12X95 P1.5 8T 1 1 1 1

4 9011232 ボルト M12X95 P1.5 8T　ヒダリ 1 1 1 1

5 9210012 Sワッシャ M12 2 2 2 2

6 9011608 ボルト M10X30 P1.25 8T 8 8 8 8

7 9210010 Sワッシャ M10 8 8 8 8

8 9140510 ナット M10 P1.25 8 8 8 8

6～8 0050002 ツメボルト ASSY M10X30 P1.25 8T 8 8 8 8

9 67402 ナタツメ G1840L 4 4 4 4 0G184000L01

10 67401 ナタツメ G1801R 4 4 4 4 0G184000R01

1～10 6340036 エンチョウコーウンジクキット V-C1 1 1 1 1 63450079002

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

2

4

10

5

9

1

8
7

6

5

3

9
10

9

10

10

9



オプション部(エンドキャップ） V300（N)･V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6310100 6 6 10 10 63151230501

2 0111121

ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ

プラグレンツセット 1 1 1 1 63151280301

3 9011761 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T ﾋﾀﾞﾘ 3 3 5 5

3 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 3 3 5 5

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6 10 10

1～4 6340003 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟｷｯﾄ V-E3 1 1 63430079101

1～4 6340004 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟｷｯﾄ V-E5 1 1 63450079101

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
M19




オプション部(ディバイダ) V300N･V500N

V300 V300N V500 V500N

1 6310130 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞﾌﾟﾚｰﾄ 6 10 63151243300

2 3440049 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞﾜｲﾔ 6 10 34404014012

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 6 10

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 10

5 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 6 10

6 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 6 10

1～6 6340005 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞｷｯﾄ V-D3 1 63431079000

1～6 6340006 ﾃﾞｨﾊﾞｲﾀﾞｷｯﾄ V-D5 1 63451079000

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



23.オプション部(ｽﾀﾝﾄﾞ) V300(N)・V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 6340010 スタンドブラケット COMP 2 2 63451040301

2 9010312 ボルト M16X50 P2.0 4 4

3 9210016 Sワッシャ M16 4 4

4 9140520 ナット M16 P2.0 4 4

5 6340011 スタンドブラケット COMP 2 2 63451040402

6 7660299 ロックピン 2 2 76605040313

1～6 6340007 スタンドキット V-S5 1 1 63450079202

24

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

6

1

2

3
4

5



２４．ラベル部 V300(N)･V500(N)

V300 V300N V500 V500N

1 9994091 KOBASHI ハイパーカルチ 1 1 1 1 99900596700

2 9994092 KOBASHI 2 2 2 2 99900596800

3 9994093 V300     1 1 99914299500

4 1 1 99914299600

5 1 1 99910641400

6

9994094�V500     

9994081�ウネハバチョウセツ

7 9993190 チョウセツボウ 1 1 99905077011

8 9990811 カクドメイバン 2 2 4 4 99910060011

9 9994080 トリアツカイチュウイ（シャーボルト） 2 2 2 2 99905320200

10 9994095 トリアツカイチュウイ（ユルミドメ） 1 1 1 1 99910641600

11 9994602 キバンプレート 1 1 1 1 99900606100

12 9992971 チュウユ 1 1 1 1 99910437001

13 9993059 キュウユ（1L） 1 1 1 1 99910461000

14 9993075 キュウユ（0.4L） 2 2 2 2 99910463000

15 4073072 ラベル（ハンシャシロ） 2 4 2 4 40750900400

16 4073071 ラベル（ハンシャアカ） 2 4 2 4 40750900300

備  考

25

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 


	1.ジョイント部(V300)
	2.ジョイント部(V500)
	8.チェン駆動部(チェンケースウエ) 
	9.チェン駆動部(チェンケースシタ)
	10.コーウン部
	11.フレーム部 (メインフレーム V300)
	13.フレーム部 (メインフレーム V500) 
	14.フレーム部 (コンプレッションロッド500)  (2)
	15.カバー部 (シールドカバー)
	16.カバー部 (エプロン) 
	20.オプション部 (コーウンジク) 
	23.オプション部 (スタンド)  



